STADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

DECRETO N" 001/2019.
Estabelece o Recesso Administrativo na Câmara Municipal
em regime de escala e dá outras providências.

O VEREADOR SENHOR MAURO LUIZ BATISTA,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

Considerando que grande parte dos órgãos públicos municipais, estaduais e
federais estarão em recesso neste período;

DECRETA:

Art. 1®. Fica declarado Recesso Administrativo na Câmara Municipal de
Aquidauana em regime de escala, no período de 02 de janeiro a 31 de janeiro
de 2019.

Art. 2® Poderá ocorrer no período acima mencionado, a convocação em caráter
extraordinário, para realização de sessões extraordinárias, que envolvam
projetos de lei considerados urgentes em sua tramitação.

Art. 3® No período compreendido entre 02 de janeiro a 31 de janeiro de 2019
estará funcionando parcialmente em regime de revezamento de funcionários,
nos setores essenciais para o funcionamento deste Poder Legislativo, conforme
escala em anexo.

Art. 4® Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara M)j lEstado de
Mato Grosso do Sul, 02 de janeiro de 201

Vereadoji^MAgROHlUÍZ BATISTA
residente da Câmara -

ANEXO DECRETO 001/2019

ESCALA NOMINAL DE FUNCIONÁRIOS

02 A 04 DE JANEIRO DE 2019

ANADIR FERREIRA DA SILVA

DAYANE MURIELEN SANTANA RONDOURA FEITOSA

FABIANE PAIVA QUELHO

NAIARA FERNANDA ARRUDA DE SENA

LUCIANA CANETE MAIDANA

ERICO RACHE ARANTES

7 A 11 DE JANEIRO DE 2019

ADAILZA DE OLIVEIRA SANÁBRIA
THIAGO PEREIRA GOMES

LILIANE ANUNCIAÇÃO DA SILVA
ROSA NUNES

WILSON DE CARVALHO DIAS

DAYANE MURIELEN SANTANA RONDOURA FEITOSA

14 A 18 DE JANEIRO DE 2019

MATHEUS SANTANA DOS SANTOS

JULIANO MEDINA DERVALHO

LUIZ CARLOS FELICIO
PAULO CEZAR CARPEJANI MENDONÇA
FÁTIMA GREGÓRIA GÓMEZ ASSUMPÇÃO
RODIVANE BORGES PEREIRA

21 A 25 DE JANEIRO DE 2019

CARLOS EDUARDO MARÇAL DOS SANTOS
^  IVINICIUS DALAN MARTINS LULU

DAYANE MURIELEN SANATANA RONDOURA FEITOSA

CLAUDIENI CLETO ELOI

WELLINGTON THADEU DOS SANTOS

GILMARA MARIA DE MENEZES

INDALÉCIO FERREIRA DOS REIS

28 A 31 DE JANEIRO DE 2019

ARSENIO OFEMESTER MARTINEZ

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS DE SOUZA

JOELMA VILAS BOAS RÉGIS
SANDRA INES DE SOUZA

FERNANDA ANDERSON BORBA DA SILV/

FÁTIMA GREGORIA GOMEZ ASSUMPÇ^
DUFLES PINTO DE SOUZA

N^fôaddrMAÜRO LUIZ BATISTA
- Presidente da Çâmara -